
Technický list

TextFlow 12

Akumulátorový přístroj na matice slepých nýtů FireBird® Pro GE, Typ: CAS

Údaje o objednávce

Artikové číslo 770540 CAS

GTIN 4007081102551

Třída artiklu 74A

Popis

Provedení:
Akumulátorové zařízení pro matice slepých nýtů až M12 hliník/ocel, až M10 ušlechtilá ocel.
Popis:
Výrobce GESIPA spoléhá v řadě Bird Pro na systém akumulátoru CAS, který je společný několika
výrobcům. Více než 180 elektrických přístrojů – ale pouze jeden systém akumulátorů! V rámci
systému Cordless Alliance System, zkráceně CAS, je možné kombinovat jednotné akumulátory
a nabíječky pro nejrůznější nářadí různých výrobců. Jednou z firem, která se na systému CAS
podílí, je i GESIPA, která nyní rozšiřuje systém o nýtovací nástroje na akumulátor. Akupacky
CAS mají mimořádnou výdrž a výkonnost. Podle provedení jsou založeny na technologiích Li-
Ion nebo LiHD. V případě GESIPA můžete nástroje standardně zakoupit s akupackem 2,0 Ah,
kompaktní akumulátor 4,0 Ah je dostupný formou příslušenství. Samozřejmě můžete všechny
ostatní dostupné akupacky CAS použít i s našimi zařízeními Bird Pro.
Využitím usazovací síly 20 000 N a použitím osvědčeného bezkartáčkového motoru je systém
FireBird® Pro Gold Edition jak silný tak extrémně rychlý a usazuje slepé nýtovací matice v rozměru
M12 hliník a ocel a v rozměru M10 nerezová ocel. Vzhledem k tomu, že nejsou používány
kartáčky náchylné k opotřebení, má motor systému FireBird Pro Gold Edition extrémně
dlouhou životnost, je téměř bez opotřebení a zaručuje spolehlivě nejrychlejší frekvence
usazování. Ovládání nastřelovačky probíhá výhradně nastavením síly pro nastřelení. Závit matice
slepého nýtu je tak optimálně chráněn a matice slepého nýtu je pevně ukotvena v materiálu
spoje. Využitím energie 18,0 V akumulátoru je přístroj vhodný pro flexibilní bezdrátové

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 02.02.2024 21:10 1/3



Technický list

TextFlow 12využití na staveništích a v průmyslové výrobě. Našroubování matice slepého nýtu probíhá
optimálním krouticím momentem a systém je opatřen automatickým vypnutím. Vyvolání
procesu nastřelení je funkčně odděleno od procesu našroubování a po dokončení nastřelení má
systém FireBird® Pro automatickou funkci vyšroubování. Nastřelovačka je robustní a je opatřena
krytem odolným proti nárazům, vyvážením polohy těžiště a rukojeť uzpůsobená úchopu
rukou dovoluje práci, která nezpůsobuje nadměrnou únavu.
Výhoda:
· Vysoce výkonné zařízení, vysoký počet kusů na jedno nabití akumulátoru.
· Jednoduché a bezpečné našroubování matic slepých nýtů.
· Elektronické ovládání nastaveného zdvihu.
· Systém rychlé výměny závitových trnů.
Rozsah dodávky:
Obsahuje 1 závitový trn a špičky M6, M8 a M10.
1 klíč na vnitřní šestihran, 1× oboustranný otevřený klíč velikost 24×27.
Včetně nasazovacího akumulátoru Li-Ion č. 770524 a nabíječky č. 770528 vel. CAS v boxu L-
BOXX.

Technický popis

Pro matice slepých nýtů ocel / hliník Až M12

Zdvih přístroje 10 mm

Zdroj energie napájení z akumulátoru

Kapacita akumulátoru 2 Ah

Typ akumulátoru Li-Ion

Počet obsažených akumulátorů 1

Usazovací síla 20000 N

Vhodný akumulátor – dodavatel / typ akumulátoru /
napětí

Typ CAS 18 V

Obal systémový kufřík (L-Boxx)

Hmotnost včetně akumulátoru 2,4 kg

Napětí akumulátorů 18 V

Druh produktu Přístroj pro nýtování naslepo

Příslušenství

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 02.02.2024 21:10 2/3



Technický list

TextFlow 12

Rychlovýměnný Li-Ion akumulátor CAS Kapacita 2,0 Ah 770524 2,0

Nabíječka Typ CAS 770528 CAS

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 02.02.2024 21:10 3/3


